

Nordjyske Mesterskaber i Næstrup

Som omtalt i et tidligere nr. af Thylands avis skulle der i weekenden 11-12-13 August afholdes nordjyske holdfinaler, samt individuelle finaler i henholdsvis 50 -200 – og 300 meter riffelskydning.

Weekenden startede fredag med afviklingen af de lokale holdfinaler, der havde deltagelse af hold fra Sjørring, Karby/Bjergby, og Boddum Ydby Skytteforeninger. Øvrige nordjyske hold havde afholdt deres holdfinaler i Aalborg.

I det følgende beskrives resultaterne for Boddum Ydby Skytternes vedkommende.

200 Meter holdfinaler

Holdfinaler

200 meter: BK GULD. Sixten Thomsen, Jonas Tilsted, Kasper Jensen, og Martin Svendsen.

200 meter : BK SØLV. Søren Larsen, Asker Jensen Nicolaj Nielsen,. Og Kasper Henriksen.

200 meter : Junior GULD. Rune Jensen, Kasper Lousdal, Mathias Nielsen, og Peter Josefsen.

200 meter individuelle finaler

I Individuelle finaler for BK på 200 meter var der 8 deltagere fra Nordjyllands kredsen heraf var de 6 af skytterne fra B.Y.S.

BK: GULD. Sixten Thomsen

BK: SØLV. Søren Nørbjerg Larsen

BK: BRONZE. Jonas Tilsted.

JUNIOR: SØLV: Rune Jensen.

JUNIOR: Bronze. Mathias Nielsen.

Voksen åben 2: BRONZE: Mesterskab Lars Jensen.

50 Meter holdfinaler

På BK siden havde 3 hold kvalificeret sig til finaleskydningen, men i henhold til turneringsreglerne, måtte B.Y.S. kun deltage med 2 hold. Der sker desværre det på finaldagen, at en af skytterne på B.Y.S. første hold bliver syg, så vedkommende ikke kan deltage i sin anden skydning, og da det i de omtalte turneringsregler ikke er tilladt at skifte en reserve ind mellem de to skydninger, måtte holdet se sig henvist til en 6 plads. Det andet hold, der består af Kasper Jensen, Martin Svendsen, Søren Nørbjerg Larsen og Sixten Thomsen, var dog så godt skydende at de besatte en 3 plads og dermed en bronzemedalje.

Junior skytterne fra B.Y.S. havde to hold med i finale skydningen, og førsteholdet der består af Rune Jensen, Mogens Kappel, Kasper Lousdal. Og Hanne Johannesen besatte en flot førsteplads og dermed guldmedalje, foran et hold fra Vodskov Skytteforening, og B.Y.S. andet hold der bestod af Victoria Dahl, Peter Josefsen, Mathias Nielsen, og Laura Dahl, på en 3 plads med bronze.

Foruden ungdoms holdene, deltog B.Y.S. med 1 voksenhold i finaleskydningerne, holdet bestod af Elly Jensen, Vendel Larsen, Bent Jensen, Kurt Thomsen, og sluttede med en sølvmedalje på andenpladsen i holdturneringen.

50 meter individuelle finaler

I de indiv. BK finaler på 50 meter havde B.Y.S. Asker Hougs med, der besatte en flot 3 plads og dermed en Bronze medalje.

Individuelle placeringer i 50 meter hold mesterskab

Mesterskab BK 1: Bronze: Martin Svendsen

Mesterskab BK 2: Bronze: Kasper Vestergaard Pedersen

Mesterskab BK 3: Sølv: Marcus Roursgaard Larsen.

Mesterskab Junior 1: Guld: Rune Hougs Jensen

Mesterskab Junior 1: Bronze: Mogens Kappel

Mesterskab Junior 2: Bronze: Peter Josefsen.

Mesterskab Voksen Stilling 3: Sølv: Lars Jensen

Mesterskab Senior 1: Sølv: Bent Jensen

Mesterskab Senior 2: Guld: Kurt Thomsen.

Mesterskab Voksen åben 2: Guld. Tom Jensen.

De næste store opgaver for Boddum Ydby skytterne bliver i Weekenden d. 26 -27 –August hvor U13 holdet der vandt det åbne jyske mesterskab for DSU (Dansk Skytteunion) skytter, skal i kamp om det Danske mesterskab Ligeledes for DSU skytter.

DGI afholder i weekenden d. 16- 17 September i Vingsted det traditionelle Danske mesterskab for Ungdomsskytter, hvor B.Y.S. altid har været rigt repræsenteret.

DGI afholder ligeledes i Vingsted det Danske mesterskab, men denne gang for alle voksenskytter i weekenden 29 -30- september samt d. 1 -10.

For B.Y.S

Bent Jensen

